

# M2DCON

## Chusteczki uniwersalne CBR

Odpowiednik JSEW/M334

**Chusteczki uniwersalne CBR (CBR-MPW™)** to produkt przeznaczony do użytku przez wojskowy i cywilny personel bezpieczeństwa/pierwszego reagowania. Pojedynczo pakowane chusteczki nasączone środkiem do dekontaminacji są konfekcjonowane w woreczki lub kartonowe pudełka. (Chusteczki CBR MPW to dostępna w ogólnym obrocie handlowym wersja produktu JSEW/M334).

### Wersje zestawów

W skład zestawu zapakowanego w woreczek wchodzi pakiet pięciu pojedynczo zapakowanych chusteczek. Zestaw CBR-MPW można bez problemu nosić w kieszeni munduru lub umieścić w torbie ratowniczej.

Zestaw w pudełku kartonowym składa się z 500 sztuk pojedynczo zapakowanych chusteczek. Ta wersja opakowania ułatwia pracę zespołom działającym w terenie i może być przechowywana w pojazdach (karetki, radiowozy, itp.) lub używana w sytuacjach reagowania na zagrożenia masowe.

### Zastosowania

Chusteczki CBR-MPW służą do natychmiastowej i skutecznej dekontaminacji twardej powierzchni, sprzętu wojskowego i sprzętu pierwszej pomocy. Produkt nasączony środkiem o unikalnym składzie chemicznym został gruntownie przetestowany przez Departament Obrony USA.

### Cechy i korzyści

- ◆ **Łatwe i intuicyjne** – Użyj bezpośrednio po wyjęciu z opakowania, aby usunąć zanieczyszczenia.
- ◆ **Skuteczne i sprawdzone** – Departament Obrony USA przeprowadził szeroko zakrojone testy chusteczek nasączonych środkiem o unikalnym składzie chemicznym pod kątem skuteczności zwalczania czynników chemicznych i biologicznych, toksycznych chemikaliów i materiałów przemysłowych i innych niebezpiecznych substancji. We współpracy badawczo-rozwojowej z US Army Edgewood Chemical Biological Center (ECBC) kontynuujemy testowanie wszystkich technologii dekontaminacji w miarę pojawiania się nowych zagrożeń.
- ◆ **Kompatybilność materiałowa** – Badania przeprowadzone przez Departament Obrony Stanów Zjednoczonych dowiodły, że środek zawarty w chusteczkach CBR-MPW charakteryzuje się doskonałą kompatybilnością w typowych zastosowaniach, co zostało potwierdzone w szeroko zakrojonych testach na różnych materiałach i podłożach.
- ◆ **Kompatybilność sprzętowa** – Chusteczki CBR-MPW odkażają wrażliwy i krytyczny sprzęt, umożliwiając kontynuowanie misji.
- ◆ **Bezpieczeństwo** – Unikalny skład chemiczny środka CBR-MPW zapewnia pełne bezpieczeństwo dermatologiczne, ponieważ produkt ten był opracowany pierwotnie do stosowania na skórę przez pracowników ochrony zdrowia



**Nasza rodzina firm specjalizujących się w dekontaminacji** – Nasz zespół posiada ponad 35-letnie doświadczenie w tworzeniu rozwiązań odpowiadających na potrzeby Klientów. Oferujemy technologie dekontaminacji i odkażania w postaci materiałów eksploatacyjnych i sprzętu. Dzięki ponad 25 patentom i szerokiej współpracy badawczej z laboratoriami rządowymi (US Army ECBC, US Air Force AFRL, Dugway Proving Grounds itp.), nasz zespół dysponuje udokumentowanym doświadczeniem w opracowywaniu i produkcji najnowocześniejszych urządzeń i rozwiązań do dekontaminacji, spełniających najbardziej rygorystyczne wymagania naszych Klientów.

# M2DCON

## Chusteczki uniwersalne CBR

Odpowiednik JSEW/M334

Parametry/wymagania	Ocena działania chusteczek CBR-MPW
Dekontaminacja chemiczna	Usuwa >90% środków chemicznych z większości powierzchni
Dekontaminacja biologiczna <sup>1</sup>	Zabija bakterie vegetatywne, grzyby i wirusy
Dekontaminacja radiologiczna	Usuwa pył (w tym pył radioaktywny) z powierzchni
Usuwanie TŚP	Usuwa TŚP z powierzchni
Maks. powierzchnia dekontaminacji	Zestaw CBR-MPW umożliwia dekontaminację >1,2 m <sup>2</sup>
Czas dekontaminacji	Skuteczna dekontaminacja w czasie poniżej 5 minut.
Wygoda użytkowania	Łatwe otwieranie opakowań zbiorczych i pojedynczych
Bezpieczeństwo substancji	Żadne składniki CBR-MPW nie są sklasyfikowane jako niebezpieczne ani niedozwolone
Przydatność na polu walki/w miejscu akcji	Produkt przyczynia się do poprawy możliwości realizacji misji
Kompatybilność sprzętowa	Brak wpływu na materiały i urządzenia
Degradacja sprzętu	Brak wpływu na materiały i urządzenia
Kompatybilność z detektorami	Powierzchnie przetarte CBR-MPW nie powodują fałszywie dodatnich odczytów detektorów lub papierków wskaźnikowych
Kompatybilność z ŚOI	Wielokrotne narażenie na CBR-MPW nie ma wpływu na ŚOI
Środowisko	Temperatura otoczenia*: -25°F do 120°F Temperatura przechowywania: -28°F do 160°F * W temperaturach poniżej -7°F roztwór odkażający na bazie alkoholu izopropylowego, którym nasączone są chusteczki CBR-MPW, gęstnieje (inne składniki roztworu zapobiegają jego zamarzaniu) i chusteczka staje się mniej elastyczna, ale zachowuje pełną funkcjonalność jako chusteczka do dekontaminacji.
BHPiOŚ	Chusteczki CBR-MPW są bezpieczne w użyciu i nie stwarzają niekontrolowanych zagrożeń

- 1) Skuteczność dekontaminacji określono w oparciu o wyniki szeroko zakrojonych badań przeprowadzonych w laboratoriach Departamentu Obrony USA; produkt nie został zarejestrowany jako środek do dekontaminacji biologicznej przez amerykańską Agencję Ochrony Środowiska (EPA).

Numer katalogowy	Nazwa
CW-M333-CT60-KT05	Opakowanie kartonowe zawierające 60 zestawów; każdy zestaw zawiera pięć (5) sztuk chusteczek CBR-MPW
CW-M333-CTO1-500W	Opakowanie kartonowe zawierające 500 sztuk chusteczek CBR-MPW

### M2DCON, Inc.

6519 Eastland Road, Ste. 106

Brook Park, OH 44142 USA

Tel.: +1 216 306 0925

sales@m2dcon.com

